Приказ

Об утверждении наставнических пар

в МОБУ «СОШ№ 47»

На основании Указа Президента РФ «О проведении в РФ года педагога и наставника» от
27.06.2022 г. и в связи с Распоряжением о реализации муниципального проекта «Школа педагога
и наставника» от 27.02.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Команде педагогов и наставников МОБУ «СОШ№ 47» включиться в реализацию
муниципального проекта «Школа педагога и наставника».

2. Сформировать наставнические пары:
Лесникова О.А. – Климкина А.А.; Лялина К.С. – Харлашина М.В.

3. Назначить ответственным за диссеминацию опыта муниципального проекта «Школа
педагога и наставника» и сопровождение наставнических пар в МОБУ «СОШ№ 47»
заместителя директора по УВР Новикову Д.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.